
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Decreto Sindacale

n. del 14HflR2018

OGGETTO: Presa d'atto del Conto del Consegnatario Beni Mobili Esercizio 2017.

IL SINDACO METROPOLITANO

l'anno duemiladieiotto il giorno Qj \JftTTQ R»\?i (_/{ del mese di

alle ore /aI/-JQ , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza del Segretario

Generale Ayy. M. 4 e A POTETTI :

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto;
Vista la L.R. n. 15 del 04.08.2015 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 533 del 08.03.2018;

VISTI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000:

- per la regolarità tecnica, dal Dirigente proponente;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della II
Direzione - Servizi Finanziari;

DECRETA

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.
DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge.



CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Proposta di Decreto Sindacale

della II DIREZIONE "Affari Finanziari e Tributar!"

Servizio "Patrimonio Mobiliare"

Ufficio " INVENTARIO E PARITARIO E MOVIMENTAZIONE B.M.I."

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL " CONTO DEL CONSEGNATARIO DEI BENI MOBILI"
- Esercizio 2017.

PREMESSO che l'articolo 233 del D. Lgs. 267/2000, come modificato dalla Legge 189/2008 di conversione
D.L. 154/2008, dispone che il consegnatario dei beni, di cui all'art. 93, comma 2, rendono il conto della propria
gestione all'Ente Locale;

PRESO atto che l'Ente è chiamato a trasmettere il conto della gestione dei consegnatari alla competente sezione
giurisdizionale della Corte dei Conti;

VISTI i beni mobili iscritti nell'inventario al 31.12.2017 redatto ed in fase di approvazione;

VISTO l'elaborato in allegato, denominato " Conto della gestione del Consegnatario" per l'anno 2017;

VISTA la L.R. 7/2002;

VISTA la L:R. n.48 dell'I 1.12.1991 che modifica ed integra l'ordinamento degli EE.LL e la L.R. n.9 del
6.03.1996;

VISTO lo Statuto Provinciale

SI PROPONE CHE IL SINDACO METROPOLITANO

DECRETI

PRENDERE ATTO della presentazione del conto del Consegnatario dei beni mobili per l'anno 2017;

TRASMETTERE il presente atto alla competente sezione della Corte dei Conti.

natario II Diri
itore Parisi) (Dott.ssa

:e f.f/
a Grazia Multi)



SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI:

1. Conto del Consegnatario;



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere:

a

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di decreto.

Addi 2 $102/àosfl?

IL ERIGENTE f.f.

(Doff.ss^ Diaria grazia Nulli)

PARERE DI REGOLARITÀ9 CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere:

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di decreto.

Addì .>

DIR SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI

SO NOT

IL RAGIONIER

(Dott.ssa Ma

'GENERALE f.f.

ia\ Nulli)

Ai sensi del D.Lgs 267/2000, si attesta la copertura finanziaria della superiore spesa.

Addì

IL RAGIONIERE GENERALE f.f.

(Dott.ssa Maria Grazia Nulli)



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco Metropolitano

(pròf. Renato ACCORINTI)

A¥¥. M. A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario Generale,
CERTIFICA

Che il presente decreto pubblicato all'Albo on-line dell'Ente il e per

quindici giorni consecutivi e che contro lo stesso sono stati prodotti, all'Ufficio preposto, reclami,

opposizioni o richieste di controllo.

Messina,

IL SEGRETARIO GENERALE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Messina,

IL SEGRETARIO GENERALE




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































